
D eliberazione n.__________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Rettifica delibera  n. 897 del 29.07.2022 avente ad oggetto il rinnovo annuale per la fornitura con contratto

estimatorio Patch, Endoprotesi vascolari, cardiache e accessori (CND P0702 – P0704 – P0780) di cui alla delibera n.

1520 del 26.06.2019. Ditte Serom Medical Technology Srl e Becton Dickinson Italia Spa. Cig Vari.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI      NO

________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale                                         Dott. ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

________________________________________________________________________________________________

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi

Premesso che  con  Delibera  n.  1520  del  26.06.2019  -  liberamente  consultabile  e  scaricabile  dall'Albo

Pretorio del sito www.aobrotzu.it – è stata aggiudicata la Procedura Aperta in Unione d'Acquisto,

formata dall'ARNAS ''G. Brotzu'' in qualità di Capofila e dell'ATS – ASSL Nuoro – ASSL Carbonia

– ASSL Cagliari e dalla A.A. O.O. U.U. di Cagliari e Sassari in qualità di mandanti, per la fornitura

con contratto estimatorio di Patch, Endoprotesi vascolari, cardiache e accessori (CND P0702 –

P0704  –  P0780),  disponendo  l’aggiudicazione  in  favore  delle  Ditte  Baxter,  Millenium,  Bard,

Medtronic, Bolton, Memis, Cook Italia, Prodifarm, Cardinal Health, H.S, Artemide e Abbot Medical

per un importo complessivo annuo pari a € 11.601.899,80 oltre Iva di legge di cui, nello specifico,

€ 3.592.230,00 oltre Iva di legge, quale quota parte a questa Amministrazione;

Tenuto conto che con nota Prot. n. 1331 del 20.07.2022, la S.C. Farmacia ha richiesto l’esercizio dell’opzione

di rinnovo annuale, come previsto nella delibera in premessa;

Dato atto che con delibera n. 897 del 29.07.2022 è stata esercitata l’opzione di rinnovo per un anno del

contratto  di  cui  all'atto  deliberativo  n.  1520  del  26.06.2019,  per  la  fornitura  con  contratto

estimatorio Patch, Endoprotesi vascolari, cardiache e accessori (CND P0702 – P0704 – P0780)

in favore di Ditte varie per un importo complessivo annuale pari a € 11.601.899,80 oltre Iva di

legge  di  cui,  nello  specifico,  €  3.592.230,00  oltre  Iva  di  legge,  quale  quota  parte  a  questa

Amministrazione;

%

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
959

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022



Segue delibera n. _______________del __________________

Considerato che nella  delibera n.  897 del  29.07.2022  sono stati indicata erroneamente,  fra  le altre,  quali

Operatori Economici aggiudicatari, le Ditta Bolton Medical Srl e la Ditta Bard Srl;

Considerato che con delibera n. 95 del 17.01.2019 si è preso atto della fusione delle Società Bolton Medical

Srl, Italia Hospital Service Srl e Holding Medical Srl nella Società Serom Medical Technology Srl

con decorrenza dal 28.12.2018;

Considerato che con delibera n. 663 del 10.06.2022 la Ditta Bard Srl è stata incorporata nella società Becton

Dickinson Italia Spa con decorrenza dal 01.07.2022;

Ritenuto pertanto, di dover rettificare la ragione sociale delle Ditte Bolton Medical Srl e Bard Srl di cui alla

delibera n. 897 del 29.07.2022 nel senso di dover sostituire le Ditte sopra nominate in luogo di

Serom Medical Technology Srl e Becton Dickinson Spa;

Acquisito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del direttore sanitario;

Visto il D.Lgs 50/2016;

D E L I B E R A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di rettificare la ragione sociale delle Ditte Bolton Medical Srl e Bard Srl di cui alla delibera n. 897 del 29.07.2022

nel senso di  dover sostituire le Ditte sopra nominate in luogo di  Serom Medical  Technology Srl  e Becton

Dickinson Spa;

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.  

    Il Direttore Generale
              Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Resp.le SC ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dott. Andrea Versace

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
959

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022


	 D E L I B E R A

		2022-08-03T14:57:08+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T15:43:08+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T10:45:50+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-08T12:37:52+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-10T08:56:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-11T09:30:33+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




